Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za užívání předmětu nájmu nájemné ve výši 

43,- Kč bez DPH/m2/rok za 502 m2 využívaných jako parkoviště a 20,- Kč bez 

DPH/m2/rok za 464 m2 využívaných jako hřiště, dětské hřiště a zatravněná plocha ke 

sportovnímu využití. Celkové roční nájemné tak činí 30.866,- Kč (slovy: třicet tisíc osm 

set šedesát šest korun českých) bez DPH. 

2. Nájemce prohlašuje, že pro tyto účely není plátcem DPH.  

3. K takto ujednanému nájemnému bude za část pozemku využívanou jako parkoviště (502 

m2) připočtena DPH ve výši dle příslušných právních předpisů. 

4. Pronajímatel bude nájemné fakturovat jednou ročně, a to vždy k 31.